
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

 Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.2024 r., 
poz.609) ) Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Nowe Brzesko - Sołtysom 
i Przewodniczącemu Miasta  przysługują za : 

1) wykonywanie obowiązków wynikających z odpowiednich Statutów Sołectw i Statutu Miasta Nowe 
Brzesko – zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości  500,00 zł. 

2) udział w posiedzeniach Rady Miejskiej Nowe Brzesko zryczałtowana dieta w wysokości  150,00 zł. za 
posiedzenie. 

§ 2. 1. W przypadku kiedy Sołtys, Przewodniczący Miasta sprawuje jednocześnie mandat radnego Rady 
Miejskiej Nowe Brzesko nie otrzymuje diety, o której mowa w § 1 pkt 2). 

2. Dieta, o której mowa  § 1 pkt 2) nie przysługuje w przypadku nieobecności Sołtysa, Przewodniczącego 
Miasta na posiedzeniu Rady Miejskiej Nowe Brzesko. 

§ 3. Diety za dany miesiąc będą wypłacane po zakończeniu miesiąca w terminie do dnia 15 następnego 
miesiąca na wskazany przez Sołtysów i Przewodniczącego Miasta  rachunek bankowy. 

§ 4. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu Sołtysa, Przewodniczącego Miasta w trakcie  miesiąca, 
dieta o której mowa w § 1 pkt 1) będzie obliczana proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania 
mandatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr  XXXIV / 234/2021 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 9 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtu dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4697


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-09T13:46:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




